

**OGŁOSZENIE O ZMIANIE
PROSPEKTU INFORMACYJNEGO
PFR PPK SPECJALISTYCZNEGO FUNDUSZU INWESTYCYJNEGO OTWARTEGO
Z DNIA 28 PAŹDZIERNIKA 2024 R.**

PFR Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych S.A. z siedzibą w Warszawie, działając jako organ PFR PPK Specjalistycznego Funduszu Inwestycyjnego Otwartego („Fundusz”), niniejszym ogłasza o dokonaniu aktualizacji treści Prospektu Informacyjnego Funduszu („Prospekt”). Dokonane zmiany w treści Prospektu są następujące:

1. **na stronie tytułowej Prospektu** w informacji o dacie sporządzania dodaje się informacje na temat niniejszej aktualizacji oraz dokonuje się zmiany sporządzania ostatniego tekstu jednolitego na dzień dokonania niniejszej aktualizacji, tj. 28 października 2024 r.

2. **w Rozdziale I pkt 1 otrzymuje nowe, następujące brzmienie:**

**„1. Imiona, nazwiska i funkcje osób odpowiedzialnych za informacje zawarte w Prospekcie
Osobami odpowiedzialnymi za informacje zawarte w Prospekcie są:**

Tomasz Orlik – Członek Zarządu Towarzystwa

Tomasz Bartmiński – Członek Zarządu Towarzystwa”.

3. **w Rozdziale I pkt 3 otrzymuje nowe, następujące brzmienie:**

„3. Oświadczenie osób, o których mowa w pkt 1

Oświadczamy, że informacje zawarte w Prospekcie są prawdziwe i rzetelne, nie pomijają żadnych faktów ani okoliczności, których ujawnienie w Prospekcie jest wymagane przepisami Ustawy i Rozporządzenia, a także że zgodnie z naszą najlepszą wiedzą nie istnieją, poza ujawnionymi w Prospekcie, okoliczności, które mogłyby wywrzeć znaczący wpływ na sytuację prawną, majątkową i finansową Funduszu.

Tomasz Orlik
Członek Zarządu
PFR TFI S.A.

Tomasz Bartmiński
Członek Zarządu
PFR TFI S.A.

4. **w Rozdziale II pkt 7.1 otrzymuje nowe, następujące brzmienie:**

„7.1. Członków Zarządu Towarzystwa ze wskazaniem pełnionych funkcji w Zarządzie

Tomasz Orlik – Członek Zarządu Towarzystwa

Tomasz Bartmiński – Członek Zarządu Towarzystwa”

5. w Rozdziale II pkt 7.2 otrzymuje nowe, następujące brzmienie:

„7.2. Członków Rady Nadzorczej Towarzystwa, ze wskazaniem Przewodniczącego

Ewa Maciąg – Przewodnicząca Rady Nadzorczej

Kamil Sobolewski – Wiceprzewodniczący Rady Nadzorczej

Tomasz Berent

Piotr Krzyżewski

Milena Olszewska-Miszuris

Justyna Kowalczyk”

Pozostałe postanowienia Prospektu pozostają bez zmian.

Powyższe zmiany Prospektu wchodzi w życie z dniem 28 października 2024 r.